

Årsredovisning för

Versus AB

559243-6538

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Åkesson
Styrelseledamot

2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Versus AB, 559243-6538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte Växjö ska bedriva rådgivning/konsultation inom områden såsom företagsekonomi, verksamhets- och organisationsutveckling, redovisning och skatter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska vidare äga och förvalta andelar i dotter- och intresseföretag samt andra värdepapper.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 341 129 | 100 814 | 64 536 |
| Resultat efter finansiella poster | 196 391 | 71 060 | 32 672 |
| Soliditet % | 52,2 | 50,1 | 59 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än förväntat i följd av enstaka och mindre rådgivningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 275 | 56 422 |
| Balanseras i ny räkning | | 56 423 | -56 422 |
| Utdelning | | -50 000 | |
| Årets resultat | | | 155 006 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 6 698 | 155 006 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 6 698 |
| Årets resultat | 155 006 |
| Summa | 161 704 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 161 704 |
| Summa | 161 704 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01 - 2023-06-30</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 341 129 | 100 814 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 341 129 | 100 814 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -85 371 | -7 931 |
| Övriga externa kostnader | | -40 960 | -16 402 |
| Personalkostnader | 2 | -15 041 | -4 061 |
| Summa rörelsekostnader | | -141 372 | -28 394 |
| Rörelseresultat | | 199 757 | 72 420 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 294 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 660 | -1 360 |
| Summa finansiella poster | | -3 366 | -1 360 |
| Resultat efter finansiella poster | | 196 391 | 71 060 |
| Resultat före skatt | | 196 391 | 71 060 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -41 385 | -14 638 |
| Årets resultat | | 155 006 | 56 422 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 22 565 | 7 397 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 15 763 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 565 | 23 160 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 335 423 | 140 000 |
| Summa kassa och bank | | 335 423 | 140 000 |
| Summa omsättningstillgångar | | 357 988 | 163 160 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 357 988 | 163 160 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 6 698 | 275 |
| Årets resultat | | 155 006 | 56 422 |
| Summa fritt eget kapital | | 161 704 | 56 697 |
| Summa eget kapital | | 186 704 | 81 697 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 48 906 | 22 035 |
| Övriga skulder | | 100 740 | 53 090 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 21 638 | 6 338 |
| Summa kortfristiga skulder | | 171 284 | 81 463 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 357 988 | 163 160 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter

Växjö

Johannes Åkesson
Johannes Åkesson
Styrelseledamot

2023-07-04
Datum